
 

 

PARADISE SKI | JARNÍ LYŽOVAČKA | RODINY | SLOVENSKO 

 

PROPOZICE 

Projekt Jarní lyžovačka je spolu s Víkendovou školou lyžování tradiční zimní akcí Paradise, která probíhá 

v rámci ostravských jarních prázdnin. Pro rok 2025 organizujeme pouze jediný termín v Národním 

parku Malá Fatra, Slovensko. Pojeďte s námi do údolí, které proslavil samotný zbojník Juraj Jánošík. 

Jarní lyžovačka je určena zejména pro aktivní rodiny, kde rodiče myslí také na svůj sportovní program. 

Myšlenka projektu je jednoduchá – my se postaráme o děti na svahu, a vy si udělejte hezký den. 

TERMÍN 

Sobota 1.2.2025 až středa 5.2.2025 (tři lyžařské dny)  
 

UBYTOVÁNÍ, STRAVA 

Ubytování je zajištěno ve dvou až pětilůžkových pokojích, vila má soukromé parkoviště, uvnitř se 

nachází velká společenská místnost, stylová jídelna, bar, sauna, vířivka, wi-fi. Součástí budovy je 

samozřejmě lyžárna včetně „teploušů“ pro vysoušení lyžařských bot. Součástí areálu je volnočasový 

prostor s šipkami a kulečníkem. Stravování formou polopenze, začíná se večeří a končí snídaní, která 

je formou švédských stolů, večeře je pak teplá a servírovaná. V blízkosti (cca 400 metrů) je Lidl, dále 

také restaurace se slovenskou tradiční kuchyní. Doprava na místo konání je ve vlastní režii. 

SKIAREÁL / LOKALITA 

Obec Těrchová je z Ostravy vzdálená pouze hodinu a půl, i to poskytuje pohodu při cestování 

s dětmi! V srdci národního parku Malá Fatra se rozpíná Ski areál Vrátná, která nabídne celkem 14 km 

svahu a nejvýše položené body pod „Poludňovým Gruňem“ cca 1400 m. n. m., pro zkušenější lyžaře či 

milovníky freeridu stojí navštívit o kousek vzdálenější lanovku „pod Chlebom“, která Vás vyveze na 

Snilovské sedlo 1520 m. n. m., cestu dolů lze zabezpečit po upravených, ale obtížných sjezdovkách 

anebo volným terénem, samozřejmě po předem zjištěné lavinové situaci! V minulých letech jsme taky 

protěžovali 30 minut vzdálené, ale velmi kvalitní středisko Ski Kubínké hole, kde se rozpíná 11 km 

širokých svahů, po znalosti obou středisek volíme ideálně kombinaci těchto dvou areálu. Mimo 

sjezdovky čeká v NP Malá Fatra cca 30 km upravovaných běžeckých tras na své objevitele. Dále tato 

horská vesnička nabízí nespočet turistických stezek, včetně světoznámých Jánošikových ďier a 

ojedinělou hřebenovku s hlavním vrcholem Velký Krivaň 1709 m. n. m, kterou lze pohodlně projít třeba 

na sněžnicích. Národní park Malá Fatra je také oblíbenou turistickou destinací pro skialpinisty, výběr 

aktivit je tedy čistě na Vás, protože o děti je dopoledne i odpoledne postaráno licencovanými 

instruktory na svahu.  

 

https://www.mostviertel.at/cs/bezkarske-centrum-lackenhof-am-oetscher


 

 

 

HARMONOGRAM 

09:30 DOPOLEDNÍ VÝUKA LYŽOVÁNÍ 
(DĚTI, PO DOMLUVĚ I DOSPĚLÍ) 

11:30 OBĚD VE VLASTNÍ REŽII 

13:00 ODPOLEDNÍ VÝUKA 
LYŽOVÁNÍ (PO DOMLUVĚ I 

DOSPĚLÍ) 

15:30 PŘEDÁNÍ DRAVÉ ZVĚŘE 

18:00 VEČEŘE 

20:00 VEČERNÍ PROGRAM  

 

CENA OBSAHUJE 

Ubytování, možnost sauny 1x za pobyt, výuku 

lyžování, 3 dny skipas, organizovaný výlet, 

večerní programy, zapůjčení sněžnic/skialpů, 

horskou průvodcovskou činnost 

 

 

CENA OBSAHUJE 

DÍTĚ (7000 Kč): Ubytování, polopenze, 
wellness, výuka lyžování, 3 dny skipas, 
organizovaný výlet, večerní programy, 
zapůjčení sněžnic/skialpového vybavení 

DOSPĚLÝ SE SKIPASEM (8 500 Kč): Ubytování, 
polopenze, wellness, výuka lyžování, 3 dny 
skipas, organizovaný výlet, večerní programy, 
zapůjčení sněžnic/skialpového vybavení.  

DOSPĚLÝ BEZ SKIPASU (6000 Kč): Ubytování, 
polopenze, wellness, organizovaný výlet, 
večerní programy, zapůjčení sněžnic/ 
skialpového vybavení.  

 
CENA NEOBSAHUJE 

Dopravu, další stravu, pojištění

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE  

- V rámci celodenního výletu jsou sněžnice (půjčovné v rámci projektu zdarma) anebo skialpy (po 

odzkoušení v naší smluvní půjčovně, výpůjčka dotována)  

- Varianty skipasu se dají dále administrovat dle potřeby, v ceníku jsou napočteny skipasy vždy 

pro všechny dospělé i děti na 3 lyžařské dny.  

 


